
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice" broj 4/09, 
1/12., 1/13,  3/13 – pročišćeni tekst i 1/18) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 15. 
listopada 2019. godine,  donio je

Z A K L J U Č A K 
o zaključenju Ugovora o sponzorstvu modno humanitarne revije  CITY MODUS

I.

Zaključuje se Ugovor o sponzorstvu modno humanitarne revije sa EVENTUM 
SPCTACULARUM j.d.o.o. iz Zagreba,  Dalmatinska 6, vezano za održavanje modno 
humanitarne revije CITY MODUS u svrhu  kupnje aparata za limfnu drenažu, a koja će se 
održati 24.11.2019. godine.

II.

Ugovor iz točke I. ovog Zaključka, zaveden je u predmetu KLASA: 402-01/19-
01/0225, a istim će se regulirati međusobna prava i obveze ugovornih strana. 

III.

Rashodi terete Proračun Grada Koprivnice za 2019. godinu, razdjel 010, glava 1, 
aktivnost Ostali projekti, Grada, građana i drugih pravnih osoba.

IV. 

Ugovor se nalazi u prilogu i čini  sastavni dio ovog Zaključka.

KLASA: 402-01/19-01/0225
URBROJ: 2137/01-03/2-19-2
Koprivnica, 15.10.2019. 

GRADONAČELNIK:

Mišel Jakšić, dipl. oec.



OBRAZLOŽENJE

Eventum spectacularum j. d. o. o. već treću godinu za redom organizira modno 
humanitarne revije kojima s jedne strane potiče i promovira mlade modne dizajnere koji 
dobiju priliku pokazati svoje modele koje na navedenim revijama nose osobe iz javnog i 
političkog života, a s druge strane prikuplja sredstva koja koristi za nabavu aparata za linfnu 
drenažu kao pomoć ženama oboljelim od raka dojke.

Modno humanitarna revija održati će se već treću godinu za redom u Zagrebu, Hotel 
Sheraton 24.11.2019. godine, grad Koprivnica će navedeni događaj sponzorirati sa 5.000,00 
kn.

S obzirom na navedeno predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice gospodinu 
Mišelu Jakšiću, dipl. oec. donošenje o zaključenju Ugovora o sponzorstvu modno 
humanitarne revije CITY MODUS.

Nositelj izrade i predlagatelj akta:

SLUŽBA UREDA GRADONAČELNIKA

Pročelnik:

Dario Jembrek, dipl. ing. el.


